Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
XE1203FI063TRLF ist neu im Original, Suche XE1203FI063TRLF Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie XE1203FI063TRLF Semtech mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage XE1203FI063TRLF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
XE1203FI063TRLF Details PDF
XE1203FI063TRLF
Hersteller-Teilenummer: XE1203FI063TRLF
Hersteller / Marke: Semtech
Teil der Beschreibung: IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-VFQFN
Datenblätter:
1.XE1203FI063TRLF.pdf
2.XE1203FI063TRLF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1320 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer XE1203FI063TRLF
Hersteller Semtech
Beschreibung IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-VFQFN
Kategorie RF / IF und RFID > RF-Transceiver ICS
Teilstatus 1320 pcs Stock
Serie TrueRF™
Frequenz 433MHz, 868MHz, 915MHz
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Art TxRx Only
Empfindlichkeit -114dBm
Verpackung / Gehäuse 48-VFQFN Exposed Pad
Spannungsversorgung 2.4 V ~ 3.6 V
Leistung 15dBm
Speichergröße -
Protokoll -
Datenrate (Max) 152.3kbps
Serielle Schnittstellen SPI
Strom - empfangen 14mA
RF Familie / Standard General ISM < 1GHz
Modulation 2FSK
Strom - senden 33mA ~ 62mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
XE1203SKC433XE2
Semtech
KIT STARTER FOR XE1203
433MHZ
XE1203FI063
SEMTECH
XE1203FI063 SEMTECH
XE112
JKL Components Corporation
LAMP XENON T3.25 GLASS
WEDGE 12V
XE1202ALF
SEMTECH
SEMTECH QFP-44
XE1202AI027TRLF
Semtech
IC RF TXRX ISM<1GHZ 44-
LQFP
XE1203SKC915XE2
Semtech
KIT STARTER FOR XE1203
915MHZ
XE1205I074TRLF
Semtech
IC RF TXRX ISM<1GHZ 48-
VFQFN
XE1201A
XEMICS
XE1201A XEMICS
ACE1101BEMT8 AD7843ARQ-REEL7 ADF4117BRU AP2309AGN-HF APTGF25X120TP2G
BCM6335MKPB CC0603BRNPO9BN8R2 CD40106BCN DG508ADJ FQP58N08
FSAV330MX GR442QR73D101KW01L GRM1555C1H4R0CA01J HRC-1215D IRS2336STRPBF.
JMK105BJ224MV-F LCWCP7P-KQKS-5L7N-35 LFE9202A LL1608-FHL4N7S LM62BIM3X
LTPL-C065SWTYB-WA M30625MWP-A33GP MAX2244EBL-T MBR20200SCTF-E1 MC14051BDR
MDS1653RH. MIG20J105LB MKL17Z256VMP4 MRF6P18190HR6 NTTFS4821NTWG
OPA2677T/2K5 P1800SC-L RSN314H41 SMAJ7.0CA-E3/61 SMBJ54CA
SPX1431M5/TR SRP1770TA-470M TFL0816-18N-E THS7364IPWR TLZ24A-GS08
TMX320F28023DAA TPS51980 U4037B-NFLG3 VE-230-26 VI-B61-EV/F4
WG5025F XE104-N-P2 XE1203FI063 XE1413I068TRL XE1413I068TRLF